

# KOBİ temsilcilerine eğitim programı verildi

■ Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında 30 banka ve e-para kuruluşunca desteklenen “İşimi Yönetebiliyorum Eğitim Programı”nın 5’incisi **Kütahya**’da yapıldı.

## İKİZ DÖNÜŞÜM ETKİSİ

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında (KUTSO)** düzenlenen eğitim programında, küresel rekabetçilikte istenilen sıçramayı gerçekleştirmek için ikiz dönüşüm kaldıraçının çok daha etkili kullanılması gerektiğini söyledi.

Yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığının

azaltılabileceğinin mümkün olduğunu belirten Sönmez, “Son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1’lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3’lük barajı aşmak, elimizde. 270 milyar dolarlık bir dijital dönüşüm potansiyeli, yaklaşık 3,7 milyon KOBİ’imize, dijital ekonomiye uyumla çok önemli fırsatlar sunuyor.” dedi.

Sönmez, KOBİ’lerin ikiz dönüşüm çağında ülkenin en önemli cevherleri olduğunu vurguladı.

“İşimi Yönetebiliyorum Eğitim Programı” kapsamında ülke genelinde 2019’dan 4 bin 907 KOBİ temsilcisine erişerek bu işletmelere e-ticaret, e-ihracat altyapısı ve dijital pazarlama alanında nitelikli bilgi ile donatma fırsatı yakaladıklarını dile getiren Sönmez eğitimler devam edeceğini açıklaması yaptı.



**| 'KÜTAHYA ÖNEMLİ BİR MERKEZ OLACAK' |**

KOBİ'lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirmeye odaklanan İşimi Yönetebiliyorum Programı, Kütahya'da devam etti. Beş yılda beş bine yakın KOBİ temsilcisine ulaşılan programın

Kütahya durağında ZAFERSİ-FED Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun, Kütahya'nın bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerlediğini belirtti. **HABERİ 2'DE**





## 'KÜTAHYA ÖNEMLİ BİR MERKEZ OLACAK'

**KOBİ'lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirme-ye odaklanan İşimi Yönetebiliyorum Programı, Kütahyada devam etti. Beş yılda beş bine yakın KOBİ temsilcisine ulaşılan programın Kütahyada durağında ZAFERSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun, Kütahya'nın bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerlediğini belirtti.**

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKNKFED), Visa ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle hayata geçirilen İşimi Yönetebiliyorum Programı'nın beşinci yılındaki beşinci etkinliği Kütahya'da gerçekleşti. Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED) ev sahipliğinde, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen etkinliğe iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

### 'KÜÇÜK FİRMALARIN REKABET GÜCÜNÜ ARTIRIYOR'

UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Louisa Vinton, "Gündümüzün değişken ekonomik koşulları, küçük işletmelerin ayakta kalmasını her zamankinden daha da zorlaştırıyor. Finans sektörüyle ortaklığımız, çalkantılı zamanlarda küçük firmaların rekabet gücünü ve dayanıklılığını artırmaya yardımcı oluyor" dedi. Türkiye'nin küresel rekabette istenilen sıçramayı yapabilesi için dijitalleşme ve yeşil dönüşümü kapsayan ikiz dönüşüm kaldıraçları daha etkili kullanması gerektiğini söyleyen TÜRKNKFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, "Yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değeri üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığımızı azaltmak, son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak elimizde. Ülkemizin 270 milyar dolarlık dijital dönüşüm potansiyeli, dijital ekonomiye hızlı uyumla yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize çok önemli fırsatlar sunuyor" diye konuştu. Refah düzeyinin yükselmesi için işletmelerin verimliliklerinin ve kapasitelerinin aynı itinayla artırılması gerektiğine değinen Sönmez şöyle devam etti; "Daha fazla KOBİ'mizin e-ticarete katılması için etkin strateji ve politikaların geliştirilmesi desteklenmelidir. Beş yıl önce hayata geçirdiğimiz İşimi Yönetebiliyorum Programı da ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasını sağlayacak KOBİ'leri 21. yüzyılın rekabetçi dünyasına hazırlıyor." Visa Avrupa Ülke Müdür Yardımcısı Laçın Öge, Visa'nın 2024 yılında ödemeler dünyası için öngördüğü beş önemli trendden birinin küçük ve mikro ölçekli işletmelerin dünyaya açılması olduğunu belirtti. Dijitalleşmenin öneminde değinen Öge, "2024'te, küçük ve mikro ölçekli işletmelerin artan dijitalleşmeden yararlanarak yurt dışı pazarlara daha kolay açılmalarını bekliyoruz" dedi.

### SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMANIN İTİCİ GÜCÜ: ANADOLU

ZAFERSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun ise İşimi Yönetebiliyorum Programı ile KOBİ'lerin dönüşüm yollarına rehberlik ettiklerini ifade ederek, "Sürdürülebilir kalkınmanın itici gücü olarak gördüğümüz Anadolumuzun ve KOBİ'lerimizin potansiyeline odaklanıyoruz. Bu potansiyelin en somut örneklerinden biri de bir teknoparka ve iki üniversiteye sahip olması sayesinde eğitim, yerel girişimcilik ekosisteminin oluşturulması ve insan kaynakları alanında büyük bir avantaj barındıran kentimiz Kütahya'dır. 21. yüzyıl dünyası; üretim ekonomisini şekillendiren işletmeler ve ülkelerin rekabetçilik gücüne destek veren sosyal-çevresel değerleri ile kentlerin dünyası olacak. Kütahyamız da potansiyel zenginlikleri arasında yer alan seramik, porselen ve çini üretimiyle hem ülke ekonomisine katkı sağlıyor hem de uluslararası pazarda nitelikli ürünleriyle rekabet ediyor. Stratejik konumuyla da bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor" açıklamasında bulundu.

### SÜRDÜRÜLEBİLİR BÖLGESEL KALKINMA MASAYA YATIRILDI

Visa Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Kıdemli Müdürü Didem Karabuda'nın moderatörlüğünde "Sürdürülebilir Bölgesel Kalkınma ve KOBİ'ler" başlıklı bir panel düzenlendi. KUTSO Başkanı Esin Güral Argal ve Hepsiburada CEO'su Nilhan Onal Gökçetkin'in konuşmacı olarak yer aldığı paneli katılımcılar ilgiyle takip etti.

### PROGRAM İLE KOBİ'LER E-TİCARETTE BAŞARI YAKALADI

Beşinci dönemi devam eden İşimi Yönetebiliyorum Programı, çevrim içi ve yüz yüze eğitimlerle Türkiye'nin farklı illerinden 4.907 KOBİ temsilcisine erişti. 320 KOBİ'ye ise dijitalleşme destekleri kapsamında ücretsiz e-ticaret ve e-ihracat altyapısı ile dijital pazarlama danışmanlığı desteği sağlandı. 2021 yılından bugüne destek verilen KOBİ'ler, e-ticaret sitelerinde toplamda 178 bin 719 farklı ürünü satışa sunarken, internet siteleri satışa başladığından bugüne kadar 55 bine yakın sipariş alındı. İşimi Yönetebiliyorum Online Eğitim Sistemi'nde de KOBİ'lerin ihtiyaçlarına göre güncellenen ve diledikleri zaman ücretsiz olarak ulaşabilecekleri uluslararası ticaret ve e-ihracat, finans, pazarlama, e-ticaret, markalaşma, yeşil dönüşüm başlıklarında 86 eğitim videosu yer alıyor. KUTSO



## KOBİ'lere 'İşimi Yönetebiliyorum Eğitim Programı' düzenlendi

**TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Sönmez, küresel rekabetçilikte istenilen sıçramayı gerçekleştirmek için ikiz dönüşüm kaldırıcının çok daha etkili kullanılması gerektiğini söyledi.**

TÜRK Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında 30 banka ve e-para kuruluşunca desteklenen "İşimi Yönetebiliyorum Eğitim Programı"nın 5'inci **Kütahya** da yapıldı.

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında (KUTSO)** düzenlenen eğitim programında, küresel rekabetçilikte istenilen sıçramayı gerçekleştirmek için ikiz dönüşüm kaldırıcının çok daha etkili kullanılması gerektiğini söyledi.

Yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığının azaltılabileceğinin mümkün olduğunu belirten Sönmez, "Son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak, elimizde 270 milyar dolarlık bir dijital dönüşüm potansiyeli, yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize, dijital ekonomiye uyumla çok önemli fırsatlar sunuyor." dedi.

Sönmez, KOBİ'lerin ikiz dönüşüm çağında ülkenin en önemli cevherleri olduğunu vurguladı.

"İşimi Yönetebiliyorum Eğitim Programı" kapsamında ülke genelinde 2019'dan 4 bin 907 KOBİ temsilcisine erişerek bu işletmelere e-ticaret, e-ihracat altyapısı ve dijital pazarlama alanında nitelikli bilgi ile donatma fırsatı yakaladıklarını dile getiren Sönmez, şunları kaydetti:

"Türkiye'nin refah düzeyinde bir sıçramayı gerçekleştirmesi için, işletmelerimizin verimliliğini ve kapasitelerini, her bir bölümde, aynı itina ile artırmamız gerekiyor. Bunun için Türkiye'de KOBİ'lerin e-ticarete katılımı artırmak, bu doğrultuda etkin strateji ve politikalar geliştirmek hayati öneme sahip. Bu düşünceyle TÜRKONFED, Visa ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle, 5 yıl önce hayata geçirdiğimiz İşimi Yönetebiliyorum Programı, ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasını sağlayacak KOBİ'leri, 21'inci yüzyılın rekabetçi dünyasına hazırlıyor."

Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun da **Kütahya**'nın bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerlediğini ifade etti.

Programda, **KUTSO Başkanı Esin Güral Argat**, Hepsiburada CEO'su Nilhan Onal Gökçetkin, Visa Avrupa Ülke Müdür Yardımcısı Laçın Öge ve UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Louisa Vinton da birer konuşma yaptı. (aa)

# Kütahya'da işimi yönetebiliyorum Eğitim programı düzenlendi

Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu-ZAFERSİFED'in ev sahipliğini yaptığı İşimi Yönetebiliyorum Kütahya Eğitimi gerçekleştirildi.

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında** düzenlenen eğitimde konuşan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığının azaltılabileceğini belirterek, şunları kaydetti: "Son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak, elimizde. 270 milyar dolarlık bir dijital dönüşüm potansiyeli, yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize, dijital ekonomiye uyumla çok önemli fırsatlar sunuyor."... ▶▶2'de





# Kütahya'da işimi yönetebiliyorum Eğitim programı düzenlendi

Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu-ZAFERSİFED'in ev sahipliğini yaptığı İşimi Yönetebiliyorum Kütahya Eğitimi gerçekleştirildi.

Beş yılda beş bine yakın KOBİ temsilcisine ulaşılan programın Kütahya durağında; sürdürülebilir bölgesel kalkınma, finansmana erişim, bütçe yönetimi, işletmelerde dayanıklılık, uluslararası ticaret, e-ticaret ve e-ihracat konuları ele alındı.

**"DIŞ TİCARET AÇIĞI KATMA DEĞERLİ ÜRETİMLE AZALTILABİLİR"**

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen eğitimde konuşan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, yüksek teknoloji kullanımını, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığının azaltılabileceğini belirterek, şunları kaydetti: "Son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak elimizde. Ülkemizin 270 milyar dolarlık dijital dönüşüm potansiyeli, dijital ekonomiye hızlı uyumla yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize çok önemli fırsatlar sunuyor."

Türkiye'nin küresel rekabette istenilen sıçramayı yapabilmesi için dijitalleşme ve yeşil dönüşümü kapsayan İkiz dönüşüm kaldıraçını daha etkili kullanması gerektiğini söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Sönmez, şöyle devam etti: "Yüksek teknoloji kullanımını, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığımızı azaltmak, son 100 yıldır dünya ekonomi-



sinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak elimizde. Ülkemizin 270 milyar dolarlık dijital dönüşüm potansiyeli, dijital ekonomiye hızlı uyumla yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize çok önemli fırsatlar sunuyor."

**"KÜTAHYA ÖNEMLİ BİR EKONOMİK MERKEZ OLMA YOLUNDA İLERLİYOR"**

Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun da Kütahya'nın bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerlediğini ifade etti.

Olgun ise İşimi Yönetebiliyorum Programı ile KOBİ'lerin dönüşüm yolculuklarına rehberlik ettiklerini ifade ederek, "Sürdürülebilir kalkınmanın itici gücü olarak gördüğümüz Anadolu'muzun ve



KOBİ'lerimizin potansiyeline odaklanıyoruz. Bu potansiyelin en somut örneklerinden biri de bir teknoparka ve iki üniversiteye sahip olması sayesinde eğitim, yerel girişimcilik ekosisteminin oluşturulması ve insan kaynakları alanında büyük bir avantaj barındıran kentimiz Kütahya'dır. 21. yüzyıl dünyası; üretim ekonomisini şekillendiren işletmeleri ve ülkelerin rekabetçilik gücüne destek veren sosyal-çevresel değerleri ile kentlerin dünyası olacak. Kütahya'mız da potansiyel zenginlikleri arasında yer alan seramik, porselen ve çini üretimiyle hem ülke ekonomisine katkı sağlıyor hem de uluslararası pazarda nitelikli ürünleriyle rekabet ediyor. Stratejik konumuyla da bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor" ifadelerini kullandı.

Programda, KUTSO Başkanı Esin Güral Argal, Hepsiburada CEO'su Nilhan Onal Gökçetkin, Visa Avrupa Ülke Müdür Yardımcısı Laçın Öge ve UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Louisa Vinton da birer konuşma yaptı.

**SÜRDÜRÜLEBİLİR BÖLGESEL KALKINMA MASAYA YATIRILDI**  
Programda ayrıca İstanbul Üniversitesi Siyasal Bi-

limler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Yanık "İşletmelerin Finansmana Erişim ve Bütçe Yönetimi Serüveni", Vakko Holding Uluslararası Satış ve İş Geliştirme Direktörü Meltem Polat "Uluslararası Ticaret için E-ticaret ve E-ihracat Uygulamaları", Kocaeli Üniversitesi'nden Prof. Dr. Şerif Barış ise "İşletmelerde Yapısal Olmayan Risklere Karşı Dayanıklılık" hakkında bilgi verdi.

Beşinci dönemi devam eden İşimi Yönetebiliyorum Programı, Nisan 2019 - Ekim 2023 tarihleri arasında çevrim içi ve yüz yüze eğitimlerle Türkiye'nin farklı illerinden 4.907 KOBİ temsilcisine erişti. 320 KOBİ'ye ise dijitalleşme destekleri kapsamında ücretsiz e-ticaret ve e-ihracat altyapısı ile dijital pazarlama danışmanlığı desteği sağlandı. 2021 yılından bugüne destek verilen KOBİ'ler, e-ticaret sitelerinde toplamda 178 bin 719 farklı ürünü satışa sunarken, internet siteleri satışa başladığından bugüne kadar 55 bine yakın sipariş alındı.

İşimi Yönetebiliyorum Online Eğitim Sistemi'nde de KOBİ'lerin ihtiyaçlarına göre güncellenen ve dile-dikleri zaman ücretsiz olarak ulaşabilecekleri uluslararası ticaret ve e-ihracat, finans, pazarlama, e-ticaret, markalaşma, yeşil dönüşüm başlıklarında 86 eğitim videosu yer alıyor.

**RAMAZAN DOĞAN**





## İşimi yönetebiliyorum programı Anadolu yollarında

ADANA (5 OCAK) Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle hayata geçirilen İşimi Yönetebiliyorum Programı'nın beşinci yılındaki beşinci etkinliği Kütahya'da gerçekleşti. Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED) ev sahipliğinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda düzenlenen etkinliğe iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

**Louisa Vinton: "Finans sektörüyle ortaklığımız, küçük firmaların rekabet gücünü artırıyor"**

UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Louisa Vinton, "Güntümüzün değişken ekonomik koşulları, küçük işletmelerin ayakta kalmasını her zamankinden daha da zorlaştırıyor. Bu nedenle UNDP, İşimi Yönetebiliyorum projesi aracılığıyla sağlanan eğitim, koçluk ve mentorluk desteğine büyük bir ihtiyaç olduğunu düşünüyor. Finans sektörüyle ortaklığımız, çalkantılı zamanlarda küçük firmaların rekabet gücünü ve dayanıklılığını artırmaya yardımcı oluyor" dedi.

**Süleyman Sönmez: "İşletmelerin verimliliklerinin ve kapasitelerinin artması refahı da yükseltir"**

Türkiye'nin küresel rekabette istenilen sıçramayı yapabilmesi için dijitalleşme ve yeşil dönüşümü kapsayan ikiz dönüşüm kaldırıcını daha etkili kullanması gerektiğini söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, "Yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığımızı azaltmak, son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak elimizde. Ülkemizin 270 milyar dolarlık dijital dönüşüm potansiyeli, dijital ekonomiye hızlı ayumla yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'imize çok önemli fırsatlar sunuyor" diye konuştu. Refah düzeyinin yükselmesi için işletmelerin verimliliklerinin ve kapasitelerinin aynı itinayla artırılması gerektiğine değinen Sönmez şöyle devam etti: "Daha fazla KOBİ'mizin e-ticarete katılımı için etkin strateji ve politikaların geliştirilmesi desteklenmelidir. Beş yıl önce hayata geçirdiğimiz İşimi Yönetebiliyorum Programı da ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasını sağlayacak KOBİ'leri 21. yüzyılın rekabetçi dünyasına hazırlıyor."

**Laçın Öge: "Küçük ve mikro işletmelerin yurt dışı pazarlara daha kolay açılmalarını bekliyoruz"**

Visa Avrupa Ülke Müdür Yardımcısı Laçın Öge, Visa'nın 2024 yılında ödemeler dünyası için öngördüğü beş önemli trendden birinin küçük ve mikro ölçekli işletmelerin dünyaya açılması olduğunu belirtti. Dijitalleşmenin önemine değinen Öge, "Visa'nın global ölçekli araştırma sonuçlarına göre her beş küçük işletmeden dördü (Yüzde 79) büyümek için yurt dışına satış yaptığını söylerken, tüketicilerin yüzde 72'si de başka ülkelerdeki işletmelerden rahatlıkla alışveriş yaptıklarını belirtiyor. Dijital ödemeler küçük ve mikro ölçekli işletmelerin yeni müşteri kitlelerine ulaşmasını, tahsilatlarını kolayca ve güvenle yapmasını, harcamalarını takip etmesini, verimliliğini artırmasını ve kayda değer ölçüde büyümesini sağlıyor. 2024'te, küçük ve mikro ölçekli işletmelerin artan dijitalleşmeden yararlanarak yurt dışı pazarlara daha kolay açılmalarını bekliyoruz" dedi.

**Ali Alper Olgun: "Kütahya bölgesinde önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor"**

ZAFERSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun ise İşimi Yönetebiliyorum Programı ile KOBİ'lerin dönüşüm yolculuklarına rehberlik ettiklerini ifade ederek, "Sürdürülebilir kalkınmanın itici gücü olarak gördüğümüz Anadolumuzun ve KOBİ'lerimizin potansiyeline odaklanıyoruz. Bu potansiyelin en somut örneklerinden biri de bir teknoparka ve iki üniversiteye sahip olması sayesinde eğitim, yerel girişimcilik ekosisteminin oluşturulması ve insan kaynakları alanında büyük bir avantaj

barındıran kentimiz Kütahya'dır. 21. yüzyıl dünyası; üretim ekonomisini şekillendiren işletmeleri ve ülkelerin rekabetçilik gücüne destek veren sosyal-çevresel değerleri ile kentlerin dünyası olacak. Kütahyamız da potansiyel zenginlikleri arasında yer alan seramik, porselen ve çini üretimiyle hem ülke ekonomisine katkı sağlıyor hem de uluslararası pazarda nitelikli ürünleriyle rekabet ediyor. Stratejik konumuyla da bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor" açıklamasında bulundu.

**Sürdürülebilir bölgesel kalkınma masaya yatırıldı**

Etkinlik kapsamında Visa Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Kıdemli Müdürü Didem Karabuda'nın moderatörlüğünde "Sürdürülebilir Bölgesel Kalkınma ve KOBİ'ler" başlıklı bir panel düzenlendi. Kütahya Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı **Esin Gürdal Argaç** ve Hepsiburada CEO'su Nilhan Onal Gökçetekin'in konuşmacı olarak yer aldığı paneli katılımcılar ilgiyle takip etti.

**Akademi ve iş dünyasından KOBİ'lere özel sunular**

Programda ayrıca İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Yanık "İşletmelerin Finansmana Erişim ve Bütçe Yönetimi Serüveni", Vakko Holding Uluslararası Satış ve İş Geliştirme Direktörü Meltem Polat "Uluslararası Ticaret için E-ticaret ve E-ihracat Uygulamaları", Kocaeli Üniversitesi'nden Prof. Dr. Şerif Barış "İşletmelerde Yapsal Olmayan Risklere Karşı Dayanıklılık" hakkında bilgi verdi.

**Program katılan KOBİ'ler e-ticarette başarı yakaladı**

Beşinci dönemi devam eden İşimi Yönetebiliyorum Programı, Nisan 2019 - Ekim 2023 tarihleri arasında çevrim içi ve yüz yüze eğitimlerle Türkiye'nin farklı illerinden 4.907 KOBİ temsilcisine erişti. 320 KOBİ'ye ise dijitalleşme destekleri kapsamında ticretsiz e-ticaret ve e-ihracat altyapısı ile dijital pazarlama danışmanlığı desteği sağlandı. 2021 yılından bugüne destek verilen KOBİ'ler, e-ticaret sitelerinde toplamda 178 bin 719 farklı ürünün satışına sunarken, internet siteleri satışa başladığından bugüne kadar 55 bine yakın sipariş alındı.





# KÜTAHYA'DA "İŞİMİ YÖNETEBİLİYORUM" EĞİTİMİ BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federrasyonu- ZAFERSİFED'in ev sahipliğini yaptığı "İşimi Yönetebiliyorum" Kütahya Eğitimi gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen eğitim iş dünyası ve kuruluşlardan büyük ilgi gördü.**

**K**OBİ'lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri kazanmalarına odaklanan İşimi Yönetebiliyorum Programı, Anadolu'daki KOBİ'ler ile buluşmaya Kütahya'da devam etti. Beş yılda beş bine yakın KOBİ temsilcisine ulaşılan programın Kütahya durağında; sürdürülebilir bölgesel kalkınma, finansmana erişim, bütçe yönetimi, işletmelerde dayanıklılık, uluslararası ticaret, e-ticaret ve e-ihracat konuları ele alındı.

Kütahya, 11 Ocak 2024 — Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle hayata geçirilen İşimi Yönetebiliyorum Programı'nın beşinci yılındaki beşinci etkinliği Kütahya'da gerçekleşti. Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federrasyonu (ZAFERSİFED) ev sahipliğinde, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen etkinliğe iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

**LOUISA VINTON:**  
"FİNANS SEKTÖRÜYLE ORTAKLIĞIMIZ, KÜÇÜK FİRMALARIN REKABET GÜCÜNÜ ARTIRIYOR"

UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Louisa Vinton, "Günümüzün değişken ekonomik koşulları, küçük işletmelerin ayakta kalmasını her zamankinden daha da zorlaştırıyor. Bu nedenle UNDP, İşimi Yönetebiliyorum projesi aracılığıyla sağlanan eğitim, koçluk ve mentorluk desteğine büyük bir ihtiyaç olduğunu düşünüyor. Finans sektörüyle ortaklığımız, çalkantılı za-

manlarda küçük firmaların rekabet gücünü ve dayanıklılığını artırmaya yardımcı oluyor" dedi.

**SÜLEYMAN SÖNMEZ:**  
"İŞLETMELERİN VERİMLİLİKLERİNİN VE KAPASİTELERİNİN ARTMASI REFAHI DA YÜKSELTİR"

Türkiye'nin küresel rekabette istenilen sıyrılmayı yapabilmesi için dijitalleşme ve yeşil dönüşümü kapsayan ikiz dönüşüm kaldıraçını daha etkili kullanması gerektiğini söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, "Yüksek teknoloji kullanımını, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığımızı azaltmak, son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak

e-ticarete katılımı için etkin strateji ve politikaların geliştirilmesi desteklenmelidir. Beş yıl önce hayata geçirdiğimiz İşimi Yönetebiliyorum Programı da ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasını sağlayacak KOBİ'leri 21. yüzyılın rekabetçi dünyasına hazırlıyor."

**LAÇİN ÖGE:**  
"KÜÇÜK VE MİKRO İŞLETMELERİN YURT DIŞI PAZARLARA DAHA KOLAY AÇILMALARINI BEKLİYORUZ"

Visa Avrupa Ülke Müdür Yardımcısı Laçın Öge, Visa'nın 2024 yılında ödemeler dünyası için öngördüğü beş önemli trendden birinin küçük ve mikro ölçekli sürdürülebilir bölgesel kalkınma masaya yatırıldı. Etkinlik kapsamında Visa Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Kıdemli Mü-

Programda ayrıca İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Yanık "İşletmelerin Finansmana Erişim ve Bütçe Yönetimi Serüveni", Vakko Holding Uluslararası Satış ve İş Geliştirme Direktörü Meltem Polat "Uluslararası Ticaret için E-ticaret ve E-ihracat Uygulamaları", Kocaeli Üniversitesi'nden Prof. Dr. Şerif Barış ise "İşletmelerde Yapısal Olmayan Risklere Karşı Dayanıklılık" hakkında bilgi verdi. Programa katılan KOBİ'ler e-ticarete başarı yakaladı.

Beşinci dönemi devam eden İşimi Yönetebiliyorum Programı, Nisan 2019 - Ekim 2023 tarihleri arasında çevrim içi ve yüz yüze eğitimlerle Türkiye'nin farklı illerinden 4.907 KOBİ temsilcisine erişti. 320 KOBİ'ye ise dijitalleşme destekleri kapsamında ücretsiz e-ticare-



ret ve e-ihracat altyapısı ile dijital pazarlama danışmanlığı desteği sağlandı. 2021 yılından bugüne destek verilen KOBİ'ler, e-ticaret sitelerinde toplamda 178 bin 719 farklı ürünü satışa sunarken, internet siteleri satışa başladığından bugüne kadar 55 bine yakın sipariş alımdı. İşimi Yönetebiliyo-

rum Online Eğitim Sistemi'nde de KOBİ'lerin ihtiyaçlarına göre güncellenen ve diledikleri zaman ücretsiz olarak ulaşabilecekleri uluslararası ticaret ve e-ihracat, finans, pazarlama, e-ticaret, markalaşma, yeşil dönüşüm başlıklarında 86 eğitim videosu yer alıyor. **HABER MERKEZİ**



climizde, Ülkemizin 270 milyar dolarlık dijital dönüşüm potansiyeli, dijital ekonomiye hızlı uyumla yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize çok önemli fırsatlar sunuyor" diye konuştu. Refah düzeyinin yükselmesi için işletmelerin verimliliklerinin ve kapasitelerinin aynı itina ile artırılması gerektiğine değinen Sönmez şöyle devam etti: "Daha fazla KOBİ'mizin

dürü Didem Karabuda'nın moderatörlüğünde "Sürdürülebilir Bölgesel Kalkınma ve KOBİ'ler" başlıklı bir panel düzenlendi. Kütahya Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı **Esin Gural Argat** ve Hepsiburada CEO'su Nilhan Onal Gökçetekin'in konuşmacı olarak yer aldığı paneli katılımcılar ilgiyle takip etti. Akademi ve iş dünyasından KOBİ'lere özel sunumlar



**ARTIK SANAYİ BÖLGELERİ  
DAHA YEŞİL OLACAK!**

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (KUTSO)** düzenlenen, Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı düzenlendi. Toplantıyla birlikte Organize Sanayi Bölgelerinde daha yeşil ve sürdürülebilir bir gelecek hedefleniyor.



# ARTIK SANAYİ BÖLGELERİ DAHA YEŞİL OLACAK!

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (KUTSO) düzenlenen, Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı düzenlendi. Toplantıyla birlikte Organize Sanayi Bölgelerinde daha yeşil ve sürdürülebilir bir gelecek hedefleniyor.

**K**ütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (KUTSO) düzenlenen, Zafer Kalkınma Ajansı Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısında, sunum yapan TSE Çevresel Gözetim ve Doğrulama Müdürü Mehmet Ergün; "Türkiye'de "Yeşil Organize Sanayi Bölgeleri Belgelendirme Programı" başlatıldı. Bu program, Avrupa Yeşil Mutabakatı Eylem Planı'na uyum sağlamayı ve uluslararası standartlara erişmeyi hedefliyor. Organize sanayi bölgeleri, çevresel, ekonomik, sosyal ve yönetimsel performans göstergelerine göre değerlendirilecek.

Belgelendirme süreci, sürdürülebilirlik, enerji verimliliği ve atık yönetimi gibi alanlarda iyileştirmeleri teşvik ediyor. Bu adım, Türkiye'nin sanayi bölgelerinin daha yeşil ve sürdürülebilir bir geleceğe yönelmesine katkıda bulunmayı amaçlıyor." konularına değindi.

Zafer Kalkınma Ajansı koor-

dinasyonunda, özel sektör temsilcilerinin ve Türk Standartları Enstitüsü yetkililerinin katılımıyla, Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı'nda katılımcıların soruları cevaplandırıldı.

**HABER MERKEZİ**





### **Kütahya'da KOBİ temsilcilerine yönelik "İşimi Yönetebiliyorum Eğitim Programı" düzenlendi**

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında 30 banka ve e-para kuruluşunca desteklenen "İşimi Yönetebiliyorum Eğitim Programı"nın 5'inci **Kütahya** da yapıldı.

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında (KUTSO)** düzenlenen eğitim programında, küresel rekabetçilikte istenilen sıçramayı gerçekleştirmek için ikiz dönüşüm kaldıraçının çok daha etkili kullanılması gerektiğini söyledi.

Yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığının azaltılabileceğinin mümkün olduğunu belirten Sönmez, "Son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 11'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak, elimizde. 270 milyar dolarlık bir dijital dönüşüm potansiyeli, yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'ni, dijital ekonomiye uyumlu çok önemli fırsatlar sunuyor." dedi.

Sönmez, KOBİ'lerin ikiz dönüşüm çağında ülkenin en önemli cevherleri olduğunu vurguladı. "İşimi Yönetebiliyorum Eğitim Programı" kapsamında ülke genelinde 2019'dan 4 bin 907 KOBİ temsilcisine erişerek bu işletmelere e-ticaret, e-ihracat altyapısı ve dijital pazarlama alanında nitelikli bilgi ile donatma fırsatı yakaladıklarını dile getiren Sönmez, şunları kaydetti: "Türkiye'nin refah düzeyinde bir sıçramayı gerçekleştirmesi için, işletmelerimizin verimliliğini ve kapasitelerini, her bir bölgemizde, aynı itinayla artırmamız gerekiyor. Bunun için Türkiye'de KOBİ'lerin e-ticarete katılımı artırmak, bu doğrultuda etkin strateji ve politikalar geliştirmek hayati öneme sahip. Bu düşünceyle TÜRKONFED, Visa ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle, 5 yıl önce hayata geçirdiğimiz İşimi Yönetebiliyorum Programı, ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasını sağlayacak KOBİ'leri, 21'inci yüzyılın rekabetçi dünyasına hazırlıyor."

Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun da **Kütahya**'nın bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerlediğini ifade etti. AA



**İşimi Yönetebiliyorum Programı Kütahya'da KOBİ'ler ile bir araya geldi**

KOBİ'lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri kazanmalarına odaklanan İşimi Yönetebiliyorum Programı, Anadolu'daki KOBİ'ler ile buluşmaya Kütahya'da devam etti. 4'TE



# İşimi Yönetebiliyorum Programı Kütahya'da KOBİ'ler ile bir araya geldi

KOBİ'lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri kazanmalarına odaklanan İşimi Yönetebiliyorum Programı, Anadolu'daki KOBİ'ler ile buluşmaya Kütahya'da devam etti. Beş yılda beş bine yakın KOBİ temsilcisine ulaşılacak programın Kütahya durağında; sürdürülebilir bölgesel kalkınma, finansmana erişim, bütçe yönetimi, işletmelerde dayanıklılık, uluslararası ticaret, e-ticaret ve ihracat konuları ele alındı.

Kütahya, 11 Ocak 2024 - Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle hayata geçirilen İşimi Yönetebiliyorum Programı'nın beşinci yılındaki beşinci etkinliği Kütahya'da gerçekleşti. Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED) ev sahipliğinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda düzenlenen etkinliğe iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

**Louisa Vinton: "Finans sektörüyle ortaklığımız, küçük firmaların rekabet gücünü artırıyor"**

UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Louisa Vinton, "Günümüzün değişken ekonomik koşulları, küçük işletmelerin ayakta kalmasını her zamankinden daha da zorlaştırıyor. Bu nedenle UNDP, İşimi Yönetebiliyorum projesi aracılığıyla sağlanan eğitim, koçluk ve mentorluk desteğine büyük bir ihtiyaç olduğunu düşünüyor. Finans sektörüyle ortaklığımız, çalkantılı zamanlarda küçük firmaların rekabet gücünü ve dayanıklılığını artırmaya yardımcı oluyor" dedi.

**Süleyman Sönmez: "İşletmelerin verimliliklerinin ve kapasitelerinin artması refahı da yükseltir"**

Türkiye'nin küresel rekabette istenilen sıçramayı yapabilmesi için dijitalleşme ve yeşil dönüşümü kapsayan ikiz dönüşüm kaldıraçları daha etkili kullanması gerektiğini söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, "Yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığımızı azaltmak, son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yük-

sek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak elimizde. Ülkemizin 270 milyar dolarlık dijital dönüşüm potansiyeli, dijital ekonomiye hızlı uyumla yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize çok önemli fırsatlar sunuyor" diye konuştu. Refah düzeyinin yükselmesi için işletmelerin verimliliklerinin ve kapasitelerinin aynı itinayla artırılması gerektiğine değinen Sönmez şöyle devam etti; "Daha fazla KOBİ'mizin e-ticarete katılımı için etkin strateji ve politikaların geliştirilmesi desteklenmelidir. Beş yıl önce hayata geçirdiğimiz İşimi Yönetebiliyorum Programı da ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasını sağlayacak KOBİ'leri 21. yüzyılın rekabetçi dünyasına hazırlıyor."

**Laçın Öge: "Küçük ve mikro işletmelerin yurt dışı pazarlara daha kolay açılmalarını bekliyoruz"**

Visa Avrupa Ülke Müdür Yardımcısı Laçın Öge, Visa'nın 2024 yılında ödemeler dünyası için öngördüğü beş önemli trendden birinin küçük ve mikro ölçekli işletmelerin dünyaya açılması olduğunu belirtti. Dijitalleşmenin önemine değinen Öge, "Visa'nın global ölçekli araştırma sonuçlarına göre her beş küçük işletmeden dördü (Yüzde 79) büyüme için yurt dışına satış yaptığını söylerken, tüketicilerin yüzde 72'si de başka ülkelerdeki işletmelerden rahatlıkla alışveriş yaptıklarını belirtiyor. Dijital ödemeler küçük ve mikro ölçekli işletmelerin yeni müşterilerine ulaşmasını, tah-

silatlarını kolayca ve güvenle yapmasını, harcamalarını takip etmesini, verimliliğini artırmasını ve kayda değer ölçüde büyümesini sağlıyor. 2024'te, küçük ve mikro ölçekli işletmelerin artan dijitalleşmeden yararlanarak yurt dışı pazarlara daha kolay açılmalarını bekliyoruz" dedi.

**Ali Alper Olgun: "Kütahya bölgesinde önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor"**

ZAFERSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun ise İşimi Yönetebiliyorum Programı ile KOBİ'lerin dönüşüm yolculuklarına rehberlik ettiklerini ifade ederek, "Sürdürülebilir kalkınmanın itici gücü olarak gördüğümüz Anadolumuzun ve KOBİ'lerimizin potansiyeline odaklanıyoruz. Bu potansiyelin somut örneklerinden biri de bir teknoparka ve iki üniversiteye sahip olması sayesinde eğitim, yerel girişimcilik ekosisteminin oluşturulması ve insan kaynakları alanında büyük bir avantaj barındıran kentimiz Kütahya'dır. 21. yüzyıl dünyası; üretim ekonomisini şekillendiren işletmeleri ve ülkelerin rekabetçilik gücüne destek veren sosyal-çevresel değerleri ile kentlerin dünyası olacak. Kütahyamız da potansiyel zenginlikleri arasında yer alan seramik, porselen ve çini üretimleriyle hem ülke ekonomisine katkı sağlıyor hem de uluslararası pazarda nitelikli ürünleriyle rekabet ediyor. Stratejik konumuyla da bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor" açıklamasında bulundu.

**Sürdürülebilir bölgesel kalkınma masaya yatırıldı**

Etkinlik kapsamında Visa Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Kıdemli Müdürü Didem Karabuda'nın moderatörlüğünde "Sürdürülebilir Bölgesel Kalkınma ve KOBİ'ler" başlıklı bir panel düzenlendi. Kütahya Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı **Esin Güral Argat** ve Hepsiburada CEO'su Nilhan Onal Gökçetkin'in konuşmacı olarak yer aldığı paneli katılımcılar ilgiyle takip etti.

**Akademi ve iş dünyasından KOBİ'lere özel sunumlar**

Programda ayrıca İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Yanık "İşletmelerin Finansmana Erişim ve Bütçe Yönetimi Serüveni", Vakko Holding Uluslararası Satış ve İş Geliştirme Direktörü Meltem Polat "Uluslararası Ticaret için E-ticaret ve E-ihracat Uygulamaları", Kocaeli Üniversitesi'nden Prof. Dr. Şerif Barış ise "İşletmelerde Yapısal Olmayan Risklere Karşı Dayanıklılık" hakkında bilgi verdi.

**Programda katılan KOBİ'ler e-ticarette başarı yakaladı**

Beşinci dönem devam eden İşimi Yönetebiliyorum Programı, Nisan 2019 - Ekim 2023 tarihleri arasında çevrim içi ve yüz yüze eğitimlerle Türkiye'nin farklı illerinden 4.907 KOBİ temsilcisine erişti. 320 KOBİ'ye ise dijitalleşme destekleri kapsamında ücretsiz e-ticaret ve e-ihracat altyapısı ile dijital pazarlama danışmanlığı desteği sağlandı.

**EGEMEN GAZETESİ**





### **KUTSO'DA YEŞİL OSB VE YEŞİL ÜRETİM TOPLANTISI DÜZENLENDİ**

**KUTSO** düzenlenen, Zafer Kalkınma Ajansı Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısında, TSE Çevresel Gözetim ve Doğrulama Müdürü Mehmet Ergün sunum yaptı.**HABERİ 5'TE**

---

## KUTSO'DA YEŞİL OSB VE YEŞİL ÜRETİM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Zafer Kalkınma Ajansı Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısında Yeşil Organize Sanayi Bölgeleri Belgelendirme Programının Türkiye'nin sanayi bölgelerinin daha yeşil ve sürdürülebilir bir geleceğe yönelmesine katkıda bulunduğu vurgulandı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) düzenlenen, Zafer Kalkınma Ajansı Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısında, TSE Çevresel Gözetim ve Doğrulama Müdürü Mehmet Ergün sunum yaptı.

### DAHA YEŞİL VE SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEĞE KATKI SAĞLAYACAK

Türkiye'de başlatılan "Yeşil Organize Sanayi Bölgeleri Belgelendirme Programı" Avrupa Yeşil Mutabakatı Eylem Planı'na uyum sağlamayı ve uluslararası standartlara erişmeyi hedefliyor. Organize sanayi bölgeleri,

çevresel, ekonomik, sosyal ve yönetsel performans göstergelerine göre değerlendirilecek program, belgelendirme süreci, sürdürülebilirlik, enerji verimliliği ve atık yönetimi gibi alanlarda iyileştirmeleri teşvik ediyor. Program aynı zamanda Türkiye'nin sanayi bölgelerinin daha yeşil ve sürdürülebilir bir geleceğe yönelmesine katkıda bulunmayı amaçlıyor. Zafer Kalkınma Ajansı koordinasyonunda, özel sektör temsilcilerinin ve Türk Standartları Enstitüsü yetkililerinin katılımıyla, Yeşil OSB ve Yeşil Üretim Toplantısı'nda katılımcıların soruları cevaplandırıldı. **KUTSO**







# SÖNMEZ: İŞLETMELERİN VERİMLİLİKLERİNİN VE KAPASİTELERİNİN ARTMASI REFAHI DA YÜKSELTİR

**Türkiye'nin küresel rekabette istenilen sıçramayı yapabilmesi için dijitalleşme ve yeşil dönüşümü kapsayan ikiz dönüşüm kaldıraçını daha etkili kullanması gerektiğini söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, "Yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığımızı azaltmak, son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak elimizde. Ülkemizin 270 milyar dolarlık dijital dönüşüm potansiyeli, dijital ekonomiye hızlı uyumla yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize çok önemli fırsatlar sunuyor" dedi.**

KOBİ'LERİN büyüme potansiyellerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri kazanmalarına odaklanan İşimi Yönetebiliyorum Programı, Anadolu'daki KOBİ'ler ile buluşmalarına devam etti.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle hayata geçirilen İşimi Yönetebiliyorum Programı'nın beşinci yılındaki beşinci etkinliği Kütahya'da gerçekleşti. Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED) ev sahipliğinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda düzenlenen etkinliğe iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Louisa Vinton, "Günümüzün değişken ekonomik koşulları, küçük işletmelerin ayakta kalmasını her zamankinden daha da zorlaştırıyor. Bu nedenle UNDP, İşimi Yönetebiliyorum projesi aracılığıyla sağlanan eğitim, koçluk ve

mentorluk desteğine büyük bir ihtiyaç olduğunu düşünüyor. Finans sektörüyle ortaklığımız, çalkantılı zamanlarda küçük firmaların rekabet gücünü ve dayanıklılığını artırmaya yardımcı oluyor" dedi.

**SÜLEYMAN SÖNMEZ: "İŞLETMELERİN VERİMLİLİKLERİNİN VE KAPASİTELERİNİN ARTMASI REFAHI DA YÜKSELTİR"**

Türkiye'nin küresel rekabette istenilen sıçramayı yapabilmesi için dijitalleşme ve yeşil dönüşümü kapsayan ikiz dönüşüm kaldıraçını daha etkili kullanması gerektiğini söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, "Yüksek teknoloji kullanımı, yüksek katma değerli üretim ve markalı ihracat ile dış ticaret açığımızı azaltmak, son 100 yıldır dünya ekonomisinden aldığımız yüzde 1'lik payı artırmak, yüksek teknoloji ihracatında yüzde 3'lük barajı aşmak elimizde. Ülkemizin 270 milyar dolarlık dijital dönüşüm potansiyeli, dijital ekonomiye hızlı

uyumla yaklaşık 3,7 milyon KOBİ'mize çok önemli fırsatlar sunuyor" diye konuştu. Refah düzeyinin yükselmesi için işletmelerin verimliliklerinin ve kapasitelerinin aynı itina ile artırılması gerektiğine değinen Sönmez şöyle devam etti; "Daha fazla KOBİ'mizin e-ticarete katılımı için etkin strateji ve politikaların geliştirilmesi desteklenmelidir. Beş yıl önce hayata geçirdiğimiz İşimi Yönetebiliyorum Programı da ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasını sağlayacak KOBİ'leri 21. yüzyılın rekabetçi dünyasına hazırlıyor."

**LAÇİN ÖGE: "KÜÇÜK VE MİKRO İŞLETMELERİN YURT DIŞI PAZARLARA DAHA KOLAY AÇILMALARINI BEKLİYÖRÜZ"**

Visa Avrupa Ülke Müdür Yardımcısı Laçın Öge, Visa'nın 2024 yılında ödemeler dünyası için öngördüğü beş önemli trendden birinin küçük ve mikro ölçekli işletmelerin dünyaya açılması olduğunu belirtti. Dijitalleşmenin önemine değinen Öge, "Visa'nın global ölçekli

araştırma sonuçlarına göre her beş küçük işletmeden dördü (Yüzde 79) büyümek için yurt dışına satış yaptığını söylerken, tüketicilerin yüzde 72'si de başka ülkelerdeki işletmelerden rahatlıkla alışveriş yaptıklarını belirtiyor. Dijital ödemeler küçük ve mikro ölçekli işletmelerin yeni müşteri kitlelerine ulaşmasını, tahsilatlarını kolayca ve güvenle yapmasını, harcamalarını takip etmesini, verimliliğini artırmasını ve kayda değer ölçüde büyümesini sağlıyor. 2024'te, küçük ve mikro ölçekli işletmelerin artan dijitalleşmeden yararlanarak yurt dışı pazarlara daha kolay açılmalarını bekliyoruz" dedi.

ZAFERSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alper Olgun ise İşimi Yönetebiliyorum Programı ile KOBİ'lerin dönüşüm yolculuklarına rehberlik ettiklerini ifade ederek, "Sürdürülebilir kalkınmanın itici gücü olarak gördüğümüz Anadolulumuz ve KOBİ'lerimizin potansiyeline odaklanıyoruz. Bu potansiyelin en somut örneklerinden biri de bir

teknoparka ve iki üniversiteye sahip olması sayesinde eğitim, yerel girişimcilik ekosisteminin oluşturulması ve insan kaynakları alanında büyük bir avantaj barındıran kentimiz Kütahya'dır. 21. yüzyıl dünyası; üretim ekonomisini şekillendiren işletmeleri ve ülkelerin rekabetçilik gücüne destek veren sosyal-çevresel değerleri ile kentlerin dünyası olacak. Kütahyamız da potansiyel zenginlikleri arasında yer alan seramik, porselen ve çini üretimiyle hem ülke ekonomisine katkı sağlıyor hem de uluslararası pazarda nitelikli ürünleriyle rekabet ediyor. Stratejik konumuyla da bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor" açıklamasında bulundu. **HABER MERKEZİ**





# 6. Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvesinde ödüller sahiplerini buldu

6. Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvesi ve Ödül Töreni, bu yıl "Güçlü Kadınlar Güçlü Yarınlar" teması ve Uyumsoft'un destekleri ile Elite World Otel Taksim'de gerçekleşti. Zirvenin açılış konuşmalarını, Zirve Başkanı Senur Akın Bıçer, Uyumsoft Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Önder ve YAPDER Başkanı Celal Toprak yaptı.

Türk yazılım sektörünün bugün geldiği noktada kadınların büyük rolü olduğunu ifade eden Uyumsoft Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Önder, şunları söyledi:

"Kasım ayında, Türkiye İnovasyon Haftası İnovaLİG'te aldığımız 1.'cilik ödülümüz, inovasyon ve ar-ge'ye verdiğimiz önemi gösterirken, inovasyon ve arge'deki başarılarımız kadın iş gücümüzün emeğini gözler önüne seriyor. Uyumsoft'ta yöneticilerimizin yüzde 70'i, çalışanlarımızın yüzde 59 kadın.

Yönetim kadrosundan ar-ge'ye, yazılımdan müşteri ilişkilerine kadar tüm departmanlarda kadın çalışanlarımız görev alıyor. Türk yazılım sektörünün bugün geldiği noktada kadınların rolü büyük. Firmamız, İstanbul merkez ofisinin yanında, Anadolu'nun bilişim vadisi olması hedefiyle yola çıkmıştır. Anadolu'nun dört bir yanındaki ofislerimiz ve bine yaklaşan iş ve çözüm ortağımız ile Türkiye'nin işletmelerini uçtan uca dijitalleştirerek geleceğin dünyasına hazırlarken, bu başarılarımızı Anadolu'da ağırlıklı kadın çalışanlarımız ile taçlandırıyoruz. İş insanı olarak, firmamızdaki insan kaynağını, kadın veya erkek çalışanımız olarak ayırmıyoruz ve kendi sektörümüzdeki gündemlere odaklanıyoruz. Bugün dünyamızda, sürdürülebilirlik, teknolojik transformasyon, tedarik zinciri yönetimi gibi konular, öncelikli temel sorunlar olarak şirketlerin gündemlerinde yer alıyor. Uyumsoft olarak bizler de, teknolojik ürün ailemiz ile dünyanın temel sorunlarına çözümler üretmeye devam ediyoruz. Uyumsoft, 28



yıldır ar-ge ve inovasyon odaklı çalışarak, 100 binin üzerindeki yerli ve global firmanın uçtan uca dijital dönüşümünü sağlamaktadır." dedi.

## KADIN GİRİŞİMCİLERİ DESTEKLEME ÖDÜLLERİ SAHIPLERİNİ BULDU

Açılış konuşmalarının ardından, Envoyo Kurucu Yönetici ortağı Özge Yürür moderatörlüğünde yapılan ; "İlham Veren Girişimci Kadınlar Konuşuyor" oturumunda, Yanındayız Derneği Kurucu Başkanı Nur Ger, Shopsa Online e-Ticaret Yönetim Kurulu Başkanı Demet Sabancı Çetindoğan, SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem birer konuşma yaptılar. Panelin ardından, ödül törenine geçildi.

1-"Sanata Değer Katan Ödülü": Özlem Korkmaz Turan / Cadence Art& Hobby Paints Kurucu Ortağı

2-"Yaratıcılıkta Başarı Ödülü": Çiğdem Ulucasoy / Fws Havaçılık Uzay ve Simülasyon Teknolojileri Kurucu

Başkanı

3-"Dayanışma Ödülü" : Betül Zaban Kenger / Kahramanmaraş Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı

4-"Türk Dünyası Ödülü": Prof. Dr. Aygün Attar / Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyesi

5-"Sosyal Girişimcilik Ödülü" : Pınar Adabağ / Marshall Pazarlama Direktörü

6-"Hayata Değer Katan Ödülü" : Zeynep Yosun Akverdi / AKUT Arama Kurtarma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı

7-"Kadına Girişimciye Değer Katan Ödülü": **Esin Güral Argat / Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı

8-"Yurtdışında Ülkemize Değer Katan Ödülü": Pınar Ersoy / Alman-Türk Ticaret Sanayi Odası Başkanı

9-"Sürdürülebilir Tarımda Başarı Ödülü": İzlem Erdem / Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı

10-"Fayda ve Değer Yaratan Ödülü": Işın Kestelli / İzmir Ticaret Borsası Başkanı

11-"Sağlıkta Değer Katan Ödülü": Dr. Neslihan Kahraman / Türkiye Hastanesi Sağlık Yönetim Danışmanı

12-"Tarım ve Kırsal Kalkınma Ödülü": Cennet Polat / Türkoğlu Mutlu Besin Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Kurucu Başkanı

13-"En Başarılı Yönetici Ödülü": Arzu Akyol Ekiz / Ekol Lojistik Türkiye Ülke Müdürü

14-"Kırsal Kalkınma Ödülü": Oğuzeli Hanmelleri Kooperatifi (YHM)



## 6.Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvesinde ödüller sahiplerini buldu

6.Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvesi ve Ödül Töreni, bu yıl "Güçlü Kadınlar Güçlü Yarınlar" teması ile 9 Ocak tarihinde, Uyumsoft'un destekleri ile Elite World Otel Taksim'de gerçekleşti. Zirvenin açılış konuşmalarını, Zirve Başkanı Senur Akın Bicer, Uyumsoft Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Önder ve YAPDER Başkanı Celal Toprak yaptı. **İnovasyon ve ar-ge'deki başarımız kadın iş gücümüzün emeğini gözler önüne seriyor**

Türk yazılım sektörünün bugün geldiği noktada kadınların büyük rolü olduğunu ifade eden Uyumsoft Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Önder, şunları söyledi: "Kasım ayında, Türkiye İnovasyon Haftası İnovaLİG'te aldığımız 1'çilik ödülümüz, inovasyon ve ar-ge'ye verdiğimiz önemi gösterirken, inovasyon ve arge'deki başarımız kadın iş gücümüzün emeğini gözler önüne seriyor. Uyumsoft'ta yöneticilerimizin yüzde 70'i çalışanlarımızın yüzde 59 kadın. Yönetim kadrosundan ar-ge'ye, yazılım-

dan müşteri ilişkilerine kadar tüm departmanlarda kadın çalışanlarımız görev alıyor. Türk yazılım sektörünün bugün geldiği noktada kadınların rolü büyük. Firmamız, İstanbul merkez ofisinin yanında, Anadolu'nun bilişim vadisi olması hedefiyle yola çıkmıştır. Anadolu'nun dört bir yanındaki ofislerimiz ve bine yaklaşan iş ve çözüm ortağımız ile Türkiye'nin işletmelerini uçtan uca dijitalleştirerek geleceğin dünyasına hazırlarken, bu başarımızı Anadolu'da ağırlıkla kadın çalışanlarımız ile taçlandırıyoruz. İş insanı olarak, firmamızdaki insan kaynağını, kadın veya erkek çalışanımız olarak ayırmıyoruz ve kendi sektörümüzdeki gündemlere odaklanıyoruz. Bugün dünyamızda, sürdürülebilirlik, teknolojik transformasyon, tedarik zinciri yönetimi gibi konular, öncelikli temel sorunlar olarak şirketlerin gündemlerinde yer alıyor. Uyumsoft olarak bizler de, teknolojik türün ailemiz ile dünyanın temel sorunlarına çözümler üretmeye devam ediyoruz. Uyumsoft, 28 yıldır ar-

ge ve inovasyon odaklı çalışarak,100 binin üzerindeki yerli ve global firmanın uçtan uca dijital dönüşümünü sağlamaktadır." dedi.

### Kadın Girişimcileri Destekleme Ödüllerini buldu

Acılış konuşmalarının ardından, Envoyo Kurucu Yönetici ortağı Özge Yürür moderatörlüğünde yapılan, "İlham Veren Girişimci Kadınlar Konuşuyor" oturumunda, Yanındayız Derneği Kurucu



Başkanı Nur Ger, Shopsa Online e-Ticaret Yönetim Kurulu Başkanı Demet Sabancı Çetindoğan, SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem birer konuşma yaptılar. Panelin ardından, ödül törenine geçildi. 1-"Sanata Değer Katan Ödülü": Özlem Korkmaz Turan / Cadence Art& Hobby Paints Kurucu Ortağı

2-"Yaratıcılıkta Başarı Ödülü": Çiğdem Ulucasoy / Fws Havacılık Uzay ve Simülasyon Teknolojileri Kurucu Başkanı

3-"Dayanışma Ödülü" : Betül Zabun Kenger / Kahramanmaraş Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı

4-"Türk Dünyası Ödülü": Prof. Dr. Aygün Attar / Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyesi

5-"Sosyal Girişimcilik Ödülü" : Pınar Adabağ / Marshall Pazarlama Direktörü

6-"Hayata Değer Katan Ödülü" : Zeynep Yosun Akverdi / AKUT Arama Kurtarma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı

7-"Kadına Girişimciye Değer Katan

Ödülü": **Esin Güral Arpat / Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı**

8-"Yurtdışında Ülkemize Değer Katan Ödülü": Pınar Ersoy / Alman-Türk Ticaret Sanayi Odası Başkanı

9-"Sürdürülebilir Tarımda Başarı Ödülü": İzlem Erdem / Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı

10-"Fayda ve Değer Yaratan Ödülü": İşinsu Kestelli / İzmir Ticaret Borsası Başkanı

11-"Sağlıkta Değer Katan Ödülü": Dr. Neslihan Kahraman / Türkiye Hastanesi Sağlık Yönetim Danışmanı

12-"Tarım ve Kırsal Kalkınma Ödülü": Cennet Polat / Türkoğlu Mutlu Besin Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Kurucu Başkanı

13-"En Başarılı Yönetici Ödülü": Arzu Akyol Ekiz / Ekol Lojistik Türkiye Ülke Müdürü

14-"Kırsal Kalkınma Ödülü": Oğuzeli Hanımelleri Kooperatifi

**EGEMEN GAZETESİ**



# ÇOCUK KOSTÜMLERİNİN AMAZON GİRİŞİMCİSİ

Yaşadığı maddi manevi tüm zorluklara rağmen işini sıfırdan inşa eden Jojo Boutique Şirketinin Sahibi Seda Özger, Kütahya'dan yaptığı üretiminle dünyanın dört bir köşesine çocuk kostümleri tasarlıyor. Özger, kendisine "kadınsın yapamazsın" diyenlere git gide büyüttüğü işine dört elle sarılarak cevap verdi.

## BEBEĞİ İLE TERK EDİLDİ

0-14 yaş çocuk kostümleri tasarlayan Jojo Boutique Tekstil Aksesuar ve Mobilya İthalat İhracat Limited Şirketinin Sahibi Seda Özger Başarı hikayesini GAZETE KIRKÜÇ'e anlattı.

Bu hayatta hiçbir şeyin kolay olmadığını en zor yoldan öğrendiğini ifade eden Özger, serüveninin sadece maddi değil manevi eksikliklerle başladığına değindi. 2015 yılında kendine bir iş kurmak istediğinde hamile olduğunu öğrene Özger, "Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde yaşıyordum. Çevremdekiler küçük bir yerde bir kadının iş kurmasına alışık değildi ve benimle alay ederek küçümsediler. Yine de yılmadan ilk adımları attım yavaş yavaş işlerimi ilerletmeye çalışırken eşim 18 aylık bebeğimle beni annemin evine gönderdi. Üzerinden 2 sene geçmişti ki kendisini kaybettik. Artık babası olmayan bir çocuk büyütecektim çocuğumla birlikte işime daha çok sarıldım." ifadelerini kullandı.



### DÜNYANIN HER YERINE KOSTÜM GÖNDERİYOR

Para kazanıp çocuğuna ve kendisine bakmak için büyük bir gayret gösterdiğini ifade eden Özger, sosyal medya üzerinden pazarlama dersleri aldı. Daha sonra Kütahya'da dikiş dikmeyi öğrendiğini annesi ile birlikte çocuklara kostümler hazırladı. Sonunda Jojo Butik Limited Şirketini kurmayı başardığını ifade eden Özger, şu anda Çin'den Amerika'ya, Avrupa'dan Avustralya'ya kadar dünyanın her yerine kostüm gönderiyor.

### YAPAMAZSIN DİYENLERE İNAT İŞİNİN BAŞINDA

Yaşadığını bunca zorluğa rağmen işine dört elle sarıldığını ifade eden Özger, hedefinin hep daha fazla büyümek ve sürekli kendini geliştirmek olduğunu vurguladı. Çocuğuna hem baba hem anne olmak için çıktığı bu yolda bir iş sahibi de olduğunu belirten Özger, iş hayatının tüm zorluklarına göğüs gerdığını yolun devam ettiğini belirtti. Özger, kendisine kadın olduğu için yapamazsın diyenlere, değersiz görenlere beni görenlere işinin başında olarak cevap verdiğini vurguladı. **DEVAMI 5'TE**



# ÇOCUK KOSTÜMLERİNİN AMAZON GİRİŞİMCİSİ

Yaşadığı maddi manevi tüm zorluklara rağmen işini sıfırdan inşa eden Jojo Boutique Şirketinin Sahibi Seda Özger, Kütahya'dan yaptığı üretiminle dünyanın dört bir köşesine çocuk kostümleri tasarlıyor. Özger, kendisine "kadınsın yapamazsın" diyenlere git gide büyüttüğü işine dört elle sarılarak cevap verdi.



**Y**aşadığı tüm zorluklara rağmen işini sıfırdan inşa eden Jojo Boutique Tekstil Aksesuar ve Mobilya İthalat İhracat Limited Şirketi Sahibi Seda Özger, Kütahya'dan yaptığı üretiminle dünyanın dört bir köşesine çocuk kostümleri tasarlıyor.

## 'YALNIZ BİR KADIN İÇİN HAYAT ZOR'

Jojo Boutique Tekstil Aksesuar ve Mobilya İthalat İhracat Limited Şirketi Sahibi Seda Özger, kadın girişimcilere ve girişimci adaylarına ilham olan öyküsünü anlattı. Hamileyken terk edildikten sonra eşinin vefatı ile üzerinden acı bir rüzgar estiğini ifade eden Özger, "Annem çocuğumun babasız kalmasından ötürü çok üzülüp bize yardım etmeye karar verdi. Bir süre düşünüp taşındık dikiş yapıp satmayı düşündük. KOSGEB'e başvurduğum ancak küçük bir memlekette eşini kaybedip çocuğumla kalmak insanların bakış açısına göre sakıncalıydı sürekli üzücü laflara maruz kalıyordum üstelik çocuğum iyi bir eğitim alması da gerekiyordu. Bunların yanında işimi de büyütme istiyordum bu yüzden Eskişehir'e taşındık." İfadelerini kullandı.

## 'HAYATIMIZLA TEHDİT EDİLDİK'

Forkids Tekstil'i Eskişehir'de şahıs şirketi olarak kurduğunu dile getiren Özger, "Hayat bana iyi davranmadı ve bu sefer babamla büyük sorunlar yaşadık. Kadın olmamız başkalarının gözünde bizi sürekli geri atıyordu. Hem bununla hem geçim sıkıntısıyla



sarsılıyoruz. Bu süreçte hayatımızla dahi tehdit edilip korkutulurduk. Bir gece her şeyi bırakıp Kütahya'ya erkek kardeşimin yanına taşınmak zorunda kaldık." Dedi. Bu süreçte sürekli maddi zorluklar yaşadıklarını dile getiren Özger, birinkilerinin ellerinden defalarca gittiğine değindi.

## 'ARTIK KİMSEDEN KORKMUYORDUM'

Bu arada dikiş yapmayı öğrenen Özger, uluslararası satışlara başladığını ifade etti. Dünyanın birçok noktasına bir tane de olsa ürün yolladıklarını açıklayan Özger, "Gönderdiğimiz her yerden fotoğraflar geldi. Elbiselerimi giyen miniklerin gülümsemeleri ve mutluluktan parlayan gözleri mükemmel bir duyguydu, bu duygu her şeye değirdi. Artık kimseden korkmuyordum. En sonunda Jojo Butik Olarak Limited Şirketimi kurdum." Şeklinde konuştu.

## ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

100 TL'lik bir kumaş ile bugünlere geldiğini ifade eden Özger, hayatın kendisine yaşattığı tüm zorlukların aynı zamanda güçlü kalmayı öğrenmesini sağladığına değinerek bu yolda kendisine katkı sağlayan herkese teşekkürlerini sundu. Kadın olmanın zorluklarını yaşarken kendine ait bir markayı sıfırdan inşa eden Seda Özger bugün dünyanın her yerindeki çocuklara tasarladığı kostümlerle ilham veriyor. Özger, Kasım ayında **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliği ile düzenlenen "Ege'nin Girişimci Kadınları" Ödül Töreninde İlaham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor kategorisinde ödüle layık görülmüştü.

## ŞEYMA DÖNMEZ DEMİRDAŞ



## KÜTSO'dan ATSO'ya ziyaret



**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu, Dış Ticaret Birimi Sorumlusu Hüseyin Gökçe ile Proje ve Dış İlişkiler Birimi, Kalite Sistem Birimi, Dış Ticaret Birimi, Türk Patent Bilgi ve Doküman Birimi Sorumlusu A.Orhan Güngör, Afyonkarahisar

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali Şenol'u ziyaret etti. Ziyarete ATSO ve KÜTSO'nun işleyişi, faaliyetleri, önümüzdeki dönem çalışmaları hakkında istişarede bulunuldu.

ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, ziyaret dolayısıyla KÜTSO heyetine teşekkür etti. >> **Kadınana**



## KÜTİSO'DAN ATİSO'YA ZİYARET

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** yöneticileri Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeođluđil, Dış Ticaret Birimi Sorumlusu Hüseyin Gökçe ile Proje ve Dış İlişkiler Birimi, Kalite Sistem Birimi, Dış Ticaret Birimi, Türk Patent Bilgi ve Doküman Birimi Sorumlusu A.Orhan Güngör, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali Şenol'u ziyaret etti. Ziyarete ATİSO ve KÜTİSO'nun işleyişi, faaliyetleri, önümüzdeki dönem çalışmaları hakkında istişarede bulunuldu. ATİSO Genel Sekreteri Ali Şenol, ziyaret dolayısıyla KÜTİSO heyetine teşekkür etti.

**ODAK HABER MERKEZİ**